
 

Strana 1 (celkem 1) 

 

 

Avízo – Krajská zdravotní otevře laktační poradnu při ústecké Masarykově nemocnici 
datum vzniku: 05. 05.2017/zveřejněno: 13:00 hodin 
 
Jaké techniky kojení jsou nejlepší pro novorozence a maminku, do jakého věku dítěte je vhodné kojit, 
důležitost mateřského mléka pro miminko a spoustu dalších rad najdou rodičky v laktační poradně, která 
zahajuje provoz v ústecké Masarykově nemocnici.  Krajská zdravotní, a. s., tímto krokem pokračuje 
v trendu zkvalitňování péče o pacienty ve svých nemocnicích. 
 
Slavnostní otevření laktační poradny pořádá Novorozenecké oddělení Krajské zdravotní – Masarykovy 
nemocnice v Ústí nad Labem, o. z., které je jedním z 12 perinatologických center v ČR. V rámci třístupňové 
diferencované péče o novorozence zajišťuje pracoviště všechny tři úrovně péče, počínaje péčí o fyziologické 
novorozence přes péči intermediární až po nejvyšší intenzivní resuscitační péči. Spádová oblast oddělení 
přesahuje hranice Ústeckého kraje a sahá až do kraje Libereckého.  
 
Akce proběhne v úterý 9. května 2017 od 10:00 hodin, 
v zasedací místnosti dětského pavilonu Krajské zdravotní, a. s. – Masarykovy nemocnice v Ústí nad Labem, o. 
z., budova „D2“, 2. nadzemní podlaží, Sociální péče 3316/12A, 401 13, Ústí nad Labem. 
Sraz účastníků je v 9:55 hodin před hlavním vchodem do budovy „D2“. 
 
Zdroj: info@kzcr.eu 
 
 

mailto:info@kzcr.eu

